UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua Dr. João Maximiano, 426, , Jandaia do Sul/PR, CEP 86900-000

Telefone: 41985350118 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 02/2024

Processo nº 23075.048031/2024-59

O Diretor do Campus Avançado de Jandaia do Sul, no uso de suas atribuições, e o constante na
Lei no 13.656, de 30 de abril de 2018, torna público para conhecimento dos interessados o
resultado do pedido de isenção de pagamento de taxa de inscrição, referente ao edital 349/24 -
PROGEPE, item 5.2, publicado no D.O.U de 17/10/2024, Seção 3, pág. 73 a 77 para o Campus
de Jandaia do Sul, área de conhecimento: Ensino de Matemática/Matemática, como segue:

Isenção da Taxa de Inscrição -  Registro Nacional de Doador Voluntário de Medula Óssea
(REDOME)

 Candidato Situação

01 Emilly Gonzales Jolandek Deferido

02 Gabriela Helena Geraldo Issa Mendes Deferido

03 Patrícia Beneti de Oliveira Deferido

04 Denise Ritter Deferido

05 Patrícia Zanon Peripolli Deferido

Documento assinado eletronicamente por JOSE EDUARDO PADILHA DE SOUSA,
DIRETOR DO CAMPUS JANDAIA DO SUL, em 29/10/2024, às 11:11, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7209574 e o código CRC 78FAE00B.

Referência: Processo nº 23075.048031/2024-59 SEI nº 7209574

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0